



**CENTERREVISION BILLUND**

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund

Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09

CVR-nr. 20806346

## **Guldbrand Holding, Billund ApS**

Blomstervænget 18

7184 Vandel

CVR-nr. 31083680

## **Årsrapport for 2016**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2017



Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledelsespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13



## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Guldbrand Holding, Billund ApS Blomstervænget 18 7184 Vandel
CVR-nr.	31083680
Stiftelsesdato	6. december 2007
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jens Guldbrand Hansen
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Følgende anpartshaver er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen: Jens Guldbrand Hansen Blomstervænget 18 7184 Vandel
<b>Revisor</b>	CENTERREVISION BILLUND Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 23. marts 2017, kl. 16.00.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed belægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 224.259, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 7.375.378, og en egenkapital på kr. 7.336.616. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et mindre resultat.



**Resultatopgørelse**

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-48.337</b>	<b>-75.349</b>
Personaleomkostninger		-1.260	-1.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.001
<b>Driftsresultat</b>		<b>-49.597</b>	<b>-81.356</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		338.591	335.153
Finansielle indtægter		88	1.077
Finansielle omkostninger		-1.265	-36.155
<b>Resultat før skat</b>		<b>287.817</b>	<b>218.719</b>
Skat af årets resultat	1	-63.558	-37.738
<b>Årets resultat</b>		<b>224.259</b>	<b>180.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		120.859	79.781
<b>Resultatdisponering</b>		<b>224.259</b>	<b>180.981</b>


**Balance 31. december 2016**

	Note	2016	2015
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.201.200	1.201.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.201.200</b>	<b>1.201.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.201.200</b>	<b>1.201.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.955	6.955
Tilgodehavende selskabsskat		3.607	-27.912
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.562</b>	<b>-20.957</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.088.298	5.944.057
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.088.298</b>	<b>5.944.057</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.318</b>	<b>128.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.174.178</b>	<b>6.051.393</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.375.378</b>	<b>7.252.593</b>


**Balance 31. december 2016**

	Note	2016	2015
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	7.108.216	6.987.357
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>7.336.616</b>	<b>7.213.557</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.762	39.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.762</b>	<b>39.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.762</b>	<b>39.036</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.375.378</b>	<b>7.252.593</b>


**Noter**

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.558	49.468
Regulering af udskudt skat	0	-11.730
	<u><b>63.558</b></u>	<u><b>37.738</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	6.987.357	6.907.576
Årets tilgang	<u>120.859</u>	<u>79.781</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>7.108.216</b></u>	<u><b>6.987.357</b></u>